edycja 1.4    2021-11-10
mikolab Mirosław Kot
ul. Franciszka Marii Lanciego 7B/2,  02-792 Warszawa
WLS-00M Sonda wycieku wody
WLS-02M
WLS-05M
WLS-10M

 WLS-25M 368 g
Środowisko pracy  temperatura 0 - 50°C
 SPOSÓB ZAMAWIANIA
WLS-00M Punktowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 15 cm
WLS-02M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 2 m
WLS-05M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 5 m
WLS-10M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 10 m
WLS-15M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 15 m
WLS-20M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 20 m
WLS-25M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 25 m
 PRODUKTY POWIĄZANE
WLD-230P Detektor wycieku wody, alarm świetlny i dźwiękowy, przekaźnik alarmowy, zasil. AC 230 V
WLD-24P Detektor wycieku wody, alarm świetlny i dźwiękowy, przekaźnik alarmowy, zasil. AC/DC 24 V